お取引先各位

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　この度、原産地のコストなどの更なる上昇と円安の影響で、弊社においても価格の現状

　維持が非常に難しく、一部商品の価格を変更させていただくことになりました。

　（令和4年7月1日より実施）

　　お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、 何卒ご理解いただき、 ご了承賜り

　たくお願い申し上げます。

　　なお、詳細は下記に記載致しましたので、ご確認くださいますようお願いいたします。

　　これからも皆様に喜んでいただけるような商品をご提案できるように努めて参ります。

　　何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

メタル小物シリーズ

品番・商品名 カラー 旧価格(税抜) 新価格(税抜)

08232 ﾌｫﾄﾌﾚｰﾑ       ｺﾞｰﾙﾄﾞ 2,200 2,800

08233 ﾌｫﾄﾌﾚｰﾑ       ｼﾙﾊﾞｰ 2,200 2,800

08234 ﾌｫﾄﾌﾚｰﾑ       ｺﾞｰﾙﾄﾞ 2,800 3,500

08235 ﾌｫﾄﾌﾚｰﾑ       ｼﾙﾊﾞｰ 2,800 3,500

08236 ﾌｫﾄﾌﾚｰﾑ       ｺﾞｰﾙﾄﾞ 2,800 3,500

08237 ﾌｫﾄﾌﾚｰﾑ       ｼﾙﾊﾞｰ 2,800 3,500

08238 ﾌｫﾄﾌﾚｰﾑ       ｺﾞｰﾙﾄﾞ 3,200 3,800

08239 ﾌｫﾄﾌﾚｰﾑ       ｼﾙﾊﾞｰ 3,200 3,800

08240 ﾌｫﾄﾌﾚｰﾑ       ｺﾞｰﾙﾄﾞ 2,400 2,800

08241 ﾌｫﾄﾌﾚｰﾑ       ｼﾙﾊﾞｰ 2,400 2,800

08242 ﾐﾗｰ           ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4,800 5,200

08243 ﾐﾗｰ           ｼﾙﾊﾞｰ 4,800 5,200

08244 ｺｰｽﾀｰ         ｺﾞｰﾙﾄﾞ 1,200 1,400

08245 ｺｰｽﾀｰ         ｼﾙﾊﾞｰ 1,200 1,400

記

価格変更のお知らせ

令和4年5月吉日

株式会社 パシフィックＧＬＤ

TEL　078-341-1472

FAX　078-361-9074

品番・商品名 カラー 旧価格(税抜) 新価格(税抜)

08246 ｺｰｽﾀｰ         ｺﾞｰﾙﾄﾞ 1,200 1,400

08247 ｺｰｽﾀｰ         ｼﾙﾊﾞｰ 1,200 1,400

08248 ｺｰｽﾀｰ         ｺﾞｰﾙﾄﾞ 1,200 1,400

08249 ｺｰｽﾀｰ         ｼﾙﾊﾞｰ 1,200 1,400

08250 ﾌﾟﾚｰﾄ         ｺﾞｰﾙﾄﾞ 2,400 2,800

08251 ﾌﾟﾚｰﾄ         ｼﾙﾊﾞｰ 2,400 2,800

08252 ﾌﾟﾚｰﾄ         ｺﾞｰﾙﾄﾞ 1,500 1,900

08253 ﾌﾟﾚｰﾄ         ｼﾙﾊﾞｰ 1,500 1,900

08254 ﾌﾟﾚｰﾄ         ｺﾞｰﾙﾄﾞ 2,200 2,600

08255 ﾌﾟﾚｰﾄ         ｼﾙﾊﾞｰ 2,200 2,600

08256 ﾌﾟﾚｰﾄ         ｺﾞｰﾙﾄﾞ 1,800 2,300

08257 ﾌﾟﾚｰﾄ         ｼﾙﾊﾞｰ 1,800 2,300

08258 ﾌﾟﾚｰﾄ         ｺﾞｰﾙﾄﾞ 1,800 2,300

08259 ﾌﾟﾚｰﾄ         ｼﾙﾊﾞｰ 1,800 2,300

08260 ﾌｫﾄﾌﾚｰﾑ       ｺﾞｰﾙﾄﾞ 2,200 2,600

08261 ﾌｫﾄﾌﾚｰﾑ       ｼﾙﾊﾞｰ 2,200 2,600

08262 ｼﾞｭｴﾘｰﾎﾙﾀﾞｰ   ｺﾞｰﾙﾄﾞ 3,600 4,200

08263 ｼﾞｭｴﾘｰﾎﾙﾀﾞｰ   ｼﾙﾊﾞｰ 3,600 4,200

樹脂人形シリーズ

品番・商品名 カラー 旧価格(税抜) 新価格(税抜)

64287 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ      1,700 2,300

64288 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ ｶﾞｰﾙ 1,200 1,400

64289 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ ｶﾞｰﾙ 1,200 1,400

64290 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ ｶﾞｰﾙ 1,200 1,400

64291 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ ｶﾞｰﾙ 1,200 1,400

64292 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ ｶﾞｰﾙ 1,000 1,200

64293 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ ｶﾞｰﾙ 1,000 1,200

64431 ﾊﾞﾆｰ          1,700 1,900

64432 ﾊﾞﾆｰ          1,700 1,900

64435 ﾕﾆｺｰﾝ         1,800 2,200

64438 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ ｶﾞｰﾙ 1,800 2,000

64439 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ ｶﾞｰﾙ 900 1,200

64444 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ      2,400 2,600

64447 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ ﾎﾞｰｲ 1,700 1,900

64448 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ ｶﾞｰﾙ 1,700 1,900

64449 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ ﾎﾞｰｲ 1,700 1,900

64450 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ ｶﾞｰﾙ 1,700 1,900

品番・商品名 カラー 旧価格(税抜) 新価格(税抜)

64451 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ ﾎﾞｰｲ 1,700 1,900

64452 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ ｶﾞｰﾙ 1,700 1,900

64453 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ ﾎﾞｰｲ 1,600 1,800

64454 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ ｶﾞｰﾙ 1,600 1,800

64455 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ      1,200 1,400

64456 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ      1,200 1,400

64457 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ      1,200 1,400

64458 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ      1,200 1,400

64459 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ      1,200 1,400

64460 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ      1,300 1,500

64461 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ      1,300 1,500

64462 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ      1,300 1,500

64463 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ      1,300 1,500

64464 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ      2,200 2,400

64465 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ      2,400 2,600

64466 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ      2,200 2,400

64467 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ      2,200 2,400

64468 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ      1,300 1,500

64469 ﾆｭｰﾌｪｱﾘｰ      1,300 1,500

64312 ｶｴﾙ           780 880

64313 ｶｴﾙ           880 1,000

64314 ｶｴﾙ           680 700

64315 ｶｴﾙ           780 880

64316 ｶｴﾙ           880 1,000

64318 ｶｴﾙ           980 1,100

64319 ｶｴﾙ           680 780

64320 ｶｴﾙ           1,200 1,300

64322 ｶｴﾙ           980 1,100

64323 ｶｴﾙ           980 1,100

64324 ｶｴﾙ           880 1,000

64366 ﾌｪｱﾘｰ         800 900

64367 ﾌｪｱﾘｰ         800 900

64368 ﾌｪｱﾘｰ         1,000 1,100

64370 ﾌｪｱﾘｰ         800 900

64371 ﾌｪｱﾘｰ         800 900

64373 ﾌｪｱﾘｰ         800 1,000

64374 ﾌｪｱﾘｰ         1,000 1,200

64375 ﾌｪｱﾘｰ         1,000 1,200

品番・商品名 カラー 旧価格(税抜) 新価格(税抜)

64404 ｶｴﾙｶﾞｸﾀﾞﾝ     900 1,000

64405 ｶｴﾙｶﾞｸﾀﾞﾝ     900 1,000

64406 ｶｴﾙｶﾞｸﾀﾞﾝ     900 1,000

64407 ｶｴﾙｶﾞｸﾀﾞﾝ     1,400 1,500

64408 ｶｴﾙｶﾞｸﾀﾞﾝ     900 1,000

64409 ｶｴﾙｶﾞｸﾀﾞﾝ     900 1,000

64410 ｶｴﾙ           1,400 1,500

64411 ｶｴﾙ           900 1,000

64412 ｶｴﾙ           1,400 1,500

64413 ｶｴﾙ           1,000 1,100

64414 ｶｴﾙ           1,400 1,500

64415 ｶｴﾙｶﾞｸﾀﾞﾝ     800 1,000

64422 ﾌｪｱﾘｰ3Pｾｯﾄ    1,600 1,800

64423 ﾌｪｱﾘｰ3Pｾｯﾄ    1,600 1,800

64424 ﾌｪｱﾘｰ ﾊﾞﾅﾅ    800 900

64425 ﾌｪｱﾘｰ ﾌﾞﾄﾞｳ   800 900

64426 ﾌｪｱﾘｰ ｲﾁｺﾞ    800 900

64427 ﾌｪｱﾘｰ ｷﾉｺ     800 900

64428 ﾌｪｱﾘｰ ﾋﾟｰﾏﾝ   800 900

64429 ﾌｪｱﾘｰ ｶﾎﾞﾁｬ   800 900

64430 ﾌｪｱﾘｰ ｻﾔｲﾝｹﾞﾝ 800 900

64470 ｶｴﾙ           850 900

64471 ｶｴﾙ           850 900

イタリア　壁掛コンソール・ミラー

品番・商品名 カラー 旧価格(税抜) 新価格(税抜)

84195 ﾐﾗｰ  ゴールド 12,000 14,000

84196 ﾐﾗｰ   アイボリー 12,000 14,000

84198 ﾐﾗｰ   アイボリー 11,000 12,000

84269 ﾐﾗｰ     アイボリー 11,000 13,000

84270 ﾐﾗｰ    ゴールド 11,000 13,000

84271 ｶﾍﾞｶｹｺﾝｿｰﾙ    アイボリー 6,000 6,800

84272 ｶﾍﾞｶｹｺﾝｿｰﾙ    ゴールド 6,000 6,800

84273 ﾐﾗｰ       アイボリー 12,000 13,000

84274 ﾐﾗｰ     ゴールド 12,000 13,000

84275 ｶﾍﾞｶｹｺﾝｿｰﾙ    アイボリー 5,800 6,500

84276 ｶﾍﾞｶｹｺﾝｿｰﾙ    ゴールド 5,800 6,500

84286 ｶﾍﾞｶｹｺﾝｿｰﾙ    アイボリー 4,800 5,300

品番・商品名 カラー 旧価格(税抜) 新価格(税抜)

84287 ｶﾍﾞｶｹｺﾝｿｰﾙ    ゴールド 4,800 5,300

84288 ﾐﾗｰ           アイボリー 11,000 12,000

84316 ﾐﾗｰ           ゴールド 13,000 14,000

84317 ﾐﾗｰ           アイボリー 13,000 14,000

84437 ｶﾍﾞｶｹｺﾝｿｰﾙ    アイボリー 7,200 7,600

84438 ｶﾍﾞｶｹｺﾝｿｰﾙ    ゴールド 7,200 7,600

84440 ｶﾍﾞｶｹｺﾝｿｰﾙ    アイボリー 12,000 14,000

84461 ﾐﾗｰ     ゴールド 8,800 9,800

84462 ﾐﾗｰ    アイボリー 8,800 9,800

84463 ｶﾍﾞｶｹｺﾝｿｰﾙ    ゴールド 8,300 9,500

84464 ｶﾍﾞｶｹｺﾝｿｰﾙ    アイボリー 8,300 9,500

84481 ﾐﾗｰ     ゴールド 23,000 25,000

84482 ﾐﾗｰ     ゴールド 26,000 27,000

84483 ﾐﾗｰ   ゴールド 8,800 9,800

84484 ﾐﾗｰ     ゴールド 25,000 27,000

84485 ﾐﾗｰ     アイボリー 25,000 27,000

84486 ﾐﾗｰ     アイボリー 8,800 9,800

84487 ﾐﾗｰ     アイボリー 26,000 27,000